FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 13/2025

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviço de Consultoria Jurídico/Legislativa à Câmara Municipal à
Câmara Municipal de Janduís/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS/RN.

CONTRATADA:   ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  UNIPESSOAL  DE
ADVOGADOS inscrito no CNPJ 26.536.689/0001-67

VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade
Orçamentária:

01 .010 - CÂMARA MUNICIPAL -
CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
LEGISLATIVO

Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0011 - AÇÃO LEGISLATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL

Natureza da Despesa: 3.3.90.35 - SERVIÇOS DE
CONSULTORIA

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos

Região: 0001 - Janduis

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, caput Lei F n.º 14.133/2021
VIGÊNCIA:  06 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Janduís/RN

ALDO ARAÚJO SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOGADOS
CNPJ 26.536.689/0001-67
ALDO ARAÚJO
Representante Legal

Publicado por: WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Código Identificador: 88645416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br